Министерство культуры Российской Федерации

Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

«29» мая 2023 г.                                                            № 138/01.08-04

О выборах заведующих кафедрами

На основании решения Ученого совета от 24.05.2023 г. (протокол №10),

ст. 332 ТК РФ, Положения о процедуре проведения выборов декана

факультета, заведующего кафедрой №89/01.08-08 от 28.12.2016 г. (с

изменениями и дополнениями от 28.11.2018 г.).

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить выборы заведующих кафедрами:

– музыкознания и музыкально-прикладного искусства;

– культурологии, философии и искусствоведения;

– педагогики, психологии и физической культуры;

– литературы, русского и иностранных языков;

– технологии документальных и медиакоммуникаций на 30 августа

2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор института    А. В. Шунков

Исполнитель:

Константинова А.Ю., тех. секр. Ученого совета